הרצל הוצג בהם לא רק כאיש תקשורת מן
המעלה הראשונה, אלא גם כמי שהבין את כל יתרונותיה וחסרונותיה

וחיפש כל העת דרכים כדי לרתום אותה אל עגלת הציונות.
שנה לאחר מכן מלאו לישראל חמישים שנה, יובל, וקשר )גיליון
23, מאי 1998( הקדיש חלק ניכר מעמודיו לעיתונות בארץ ובעולם
היהודי בשנת ייסוד המדינה, תש"ח-1948. בין השאר הובאו מאמרי
המערכת של 14 עיתונים שראו אור אז במדינה הנולדת — בעברית,
באנגלית ובגרמנית — שפורסמו ב־14 וב־16 במאי 1948, דהיינו ביום
קום המדינה, יום שישי ה־14 בחודש, וביום ראשון שלאחריו, ה־16